
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2025. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 

a temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló 5/2023. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

[1] Oroszlány Város Önkormányzata tisztelettel adózik azoknak az emléke előtt, akik munkájukkal, 

áldozatvállalásukkal a település érdekében sokat tettek. Ennek elismeréseként az önkormányzat védett temetési 

helyeket jelöl ki és helyi védettséget biztosít a köztiszteletben álló elhunytak részére. 

[2] Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdés c), d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló 5/2023. (IV. 4.) önkormányzati rendelet a következő 

fejezettel egészül ki: 

„V/A. Fejezet 

Temetési hely helyi védetté nyilvánítása 

17/A. § 

(1) Az Önkormányzat az elhunyt személy iránti tisztelet kifejezése érdekében helyi védettséget biztosít azon 

temetési helyek és sírjelek (továbbiakban együttesen: temetési helyek) vonatkozásában, amelyek esetén az ott 

nyugvó személyek köztiszteletben álló személyek, akik munkájukkal, áldozatvállalásukkal kiérdemelték a 

település tiszteletét. 

(2) A helyi védett temetési helyek felsorolását a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

(3) A helyi védett temetési helyek felett a rendelkezési jogot az Önkormányzat gyakorolja. 

(4) A helyi védett temetési hely nem maradhat jelölés nélkül. 

(5) A helyi védett temetési hely mentes a sírhelyre vonatkozó megváltási és újraváltási díj megfizetési 

kötelezettség alól. 

17/B. § 

(1) A temetési hely helyi védetté nyilvánítását és annak megszüntetését Oroszlány város polgármesterénél 

írásban, bárki kezdeményezheti. 

(2) A temetési hely helyi védetté nyilvánítása vagy a helyi védetté nyilvánítás megszüntetése iránti kérelemnek 

(továbbiakban: kérelem) tartalmaznia kell a temetési hely pontos megjelölését (temető, parcella, sor, szám), 

valamint a kérelem indokolását. 

(3) A temetési hely helyi védetté nyilvánításáról vagy annak megszüntetéséről a temető üzemeltetőjét értesíteni 

kell.” 

2. § 

A temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló 5/2023. (IV. 4.) önkormányzati rendelet az 1. melléklet 

szerinti 2. melléklettel egészül ki. 

  



2 

 

3. § 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Takács Károly  Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. április 29. 

 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

            jegyző 

 

 

  



3 

1. melléklet a 12/2025. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet az 5/2023. (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 

Helyi védetté nyilvánított temetési helyek 

1. Városi Temető régi temetőrész C/1. parcella 6. sor 9. sírhely” 


